

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดิน บ้านท่าตูม หมู่ ๓ ตำบลท่าตูม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง
 มหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๖๐๐ บาท (สองแสนหกร้อยบาทถ้วน),

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๒๖๙,๕๐๐ บาท.....

ราคา/หน่วย(ถ้ามี) -.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ แบบ พร.๔.....

๔.๒ แบบ พร.๕.....

๔.๓ แบบ พร.๖.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์ ประธานกรรมการ

๕.๒ นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม กรรมการ

๕.๓ นายพรชัย จันท์บวร กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนดิน.(จากบ้านนางบัวรอง - กุดหลวงปู่)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านท่าตูม หมู่3

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

4-เม.ย.-62

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	269,548.62	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	269,548.62	
	ราคากลาง	269,500.00	
	ราคากลาง (269,500 บาท สองแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)

ครู

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนดิน(จากบ้านนางบัวรอง - กุดหลวงปู่)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านท่าตูม หมู่3

ระยะทาง

0+306 จาก กม. จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+306

ผิวจราจร

กว้างเฉลี่ย 4.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ

0

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

4-เม.ย.-62

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	197,848.37	1.3624	269,548.62	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				
รวมค่าก่อสร้าง				269,548.62	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				269,548.62	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน

1,377.00 ตรม.

ค่าเฉลี่ย

195.75

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวรวิศุทธิ์ คำพิฑูรย์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)

ครู

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนดิน (จากบ้านนางบัวรอง - กุดหลวงปู่)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าตูม หมู่3
 ระยะทาง 0+306 จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+306
 ผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 4.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
 ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายพรชัย จันท์บวร เมื่อวันที่ 4-เม.ย.-62

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถม	1884.96	ลบ.ม.	63.33	119,375	0	0	119,375	
2	ลูกกริ่ง	206.55	ลบ.ม.	368.66	76,146.72	-	-	76,146.72	ราคางานดินถม
3	งานเกลี่ยแต่งปรับระดับคันทาง	1,377	ตร.ม.	-	-	1.69	2,327.13	2,327.13	ตารางค่าเสื่อม
	รวม							197,848.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายวชิรศักดิ์ คำพิฑูรย์)
 นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นางสาวจุฑารักษ์ คุณพรม)
 ครู

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ
 (นายพรชัย จันท์บวร)
 ผู้ช่วยช่างโยธา